Протокол № 309 заседания Правления
Ассоциации Саморегулируемой организации

«Лига проектировщиков Калужской области»

г. Калуга, пер. Старообрядческий, 23 08 сентября 2025 г.

Время проведения заседания: 10:00 часов
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления с правом голоса: Панов С.В. (представитель ООО «Фирма Пирамида,

Парамонов С.Л. (представитель ООО «БТИ Калужской области»)
2. Секретарь - Директор Ассоциации СРО «ЛпКо» Медведев С.В.
Присутствуют лично 3 члена из 5. Кворум для принятия решений имеется.
Подсчет голосов осуществляет Председатель Правления Ассоциации Фокин А.Н.

Повестка дня:
1. О направлении участника в качестве защитника (представителя), доверенного лица при

составлении протокола об административном правонарушении и совершения иных процессуальных
действий, на основании уведомления Приокского управления Ростехнадзора от 05.09.2025г.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и
дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голосов, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и дополнений.

По 1 вопросу СЛУШАЛИ: Медведева С.В. с информацией о необходимости направления
участника в качестве защитника (представителя), доверенного лица при составлении протокола об
административном правонарушении и совершения иных процессуальных действий, на основании
уведомления Приокского управления Ростехнадзора от 05.09.2025г. (вх.№232 от 05.09.2025г.) по адресу:
300000, г. Тула, ул. Свободы, д.38, каб.329

ВЫСТУПАЛИ: Парамонов С.Л., Панов С.В.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Направить Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления
Ассоциации СРО «ЛпКо» в качестве защитника (представителя), доверенного лица при составлении
протокола об административном правонарушении и совершения иных процессуальных действий, на
основании уведомления Приокского управления Ростехнадзора от 05.09.2025г. (вх.№232 от 05.09.2025г.)
12 сентября 2025 года по адресу: 300000, г. Тула, ул. Свободы, д.38, каб.329 за счет средств Ассоциации
СРО «ЛпКо».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3 голоса, «Против» - 0, «Воздержался» - 0. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Направить Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления Ассоциации
СРО «ЛпКо» в качестве защитника (представителя), доверенного лица при составлении протокола об
административном правонарушении и совершения иных процессуальных действий, на основании
уведомления Приокского управления Ростехнадзора от 05.09.2025г. (вх.№232 от 05.09.2025г.) 12 сентября
2025 года по адресу: 300000, г. Тула, ул. Свободы, д.38, каб.329 за счет средств Ассоциации СРО «ЛпКо».

Председатель заседания

Секретарь заседания

А.Н. Фокин

С.В. Медведев

1